

Solec Kujawski, dnia 13.11.2025r.

Zn. spr.: SA.270.2.3.2025

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Solec Kujawski w roku 2026”.

Zamawiający - Nadleśnictwo Solec Kujawski, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm. – dalej „PZP”), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie nr 1

W Pkt 17.1 (iii) zamawiający po wyborze oferty a przed podpisaniem umowy będzie wymagał od wykonawcy dokumentu ZUS ZUA bądź ZUS RCA.

Dokumenty winny być zanonimizowane oraz posiadać status "wysłane".

Stąd pytanie, jak wykonawca ma potwierdzić oraz sprawdzić czy owe dokumenty posiadają taki status. Jeżeli dokumenty wygenerowane poprzez platformę Pue Zus nie posiadają żadnego podpisu, potwierdzenia bądź innego znaku lub sygnatury dokumentu.

Odpowiedź:

Po zalogowaniu się do programu „Płatnik” należy wejść w zakładkę „Zestawy wysłane” i otworzyć dokument ZUS ZUA. Następnie wejść w zakładkę „Narzędzia”, dalej w „Raporty” i „Pokaż raport o wysyłce i potwierdzeniu z pozycjami raportów”. W programie zostanie otwarta „Informacja o wysyłce i potwierdzeniu”, w której zawarty jest:

- „Status przetwarzania: Przesyłka przyjęta do ZUS”,
- „Status przetworzenia zestawu w ZUS: Przetworzony”.

Z kolei należy wydrukować ten raport, a następnie przesłać z dokumentami ZUS do Zamawiającego”.

Pytanie nr 2



Sprawę prowadzi: Katarzyna NIEZNAJ, tel.: 52 387 14 71, e-mail: katarzyna.nieznaj@torun.lasy.gov.pl

Jeżeli wykonawca posiadający maszynę wielooperacyjną typu Harvester, zobowiązany jest do wykazywania wymaganej liczby osób z uprawnieniami pilarzy na dany pakiet?

Odpowiedź:

Posiadanie maszyny wielooperacyjnej typu Harvester nie zwalnia Wykonawcy od spełnienia wykazywania wymaganej liczby osób z uprawnieniami pilarzy na dany pakiet.

Pytanie nr 3

Czy maszynę wielooperacyjną można wykazać w więcej niż jednym pakiecie?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 7.3.2) SWZ jeżeli Wykonawca ubiega się o udzielenie zamówienia na kilka Pakietów, nie może celem wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wskazywać w więcej niż jednym Pakiecie tego samego potencjału technicznego - wyłącznie w odniesieniu do Pakietu 11 (HARW 1) i Pakietu 12 (HARW2) – pakiety harvesterowe,

W pozostałych pakietach od nr P01 do nr P10 maszyny wielooperacyjne nie są wymagane przez Zamawiającego.

Z poważaniem
Tomasz CZARNECKI
Nadleśniczy